
  
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.09.2016 №  1045 

г. Кирово-Чепецк 
 

 
О  внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 07.12.2015  № 2423  

 
В соответствии с пунктом 1  статьи  78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации администрация муниципального    образования   

«Город  Кирово-Чепецк»    Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Порядок  финансового 

обеспечения выполнения муниципального  задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.12.2015  № 

2423   «О  муниципальном задании муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», изложив первое предложение пункта  

22 в следующей редакции:  

«22. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 

муниципальным бюджетным (автономным) учреждением осуществляется 

путем предоставления субсидии в соответствии с порядком предоставления 



субсидий из бюджета муниципального образования, установленным  

администрацией муниципального образования, предусматривающим, в том 

числе заключение соглашения о предоставлении субсидии между 

муниципальным бюджетным (автономным) учреждением и администрацией 

муниципального образования.». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского  Д.Г. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области            М.А. Шинкарёв  

 

 


